Заявление о приеме в образовательную
организацию
Директору Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«СОШ г. Светогорска»

от

Адрес регистрации:

Адрес проживания:

Документ удостоверяющий личность заявителя:

Контактный телефон:
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка – дочь (сын)

(ФИО полностью, дата рождения, место рождения)

Свидетельство о рождении ребенка -

(серия, номер, дата выдачи, место государственной регистрации)

Место проживания:

Место регистрации:

в 1 класс 20 -20 учебного года.
Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в общеобразовательные

организации:

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной
программе:

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной

организации ознакомлен:

Дата: Подпись:

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

Дата: Подпись:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-16T21:37:51+0500